
ZARZĄDZENIE NR 0050/96/2015 
Wójta Gminy Święciechowa 
z dnia 5 października 2015 r. 

 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
             

 

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy /Dz. U. 
Nr 21, poz. 112  - ze zmianami/  
 

 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze Gminy 
Święciechowa wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. w składach określonych w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 
§ 2. 1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie wykazu w Urzędzie Gminy w Święciechowie i umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej.  
2.Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywieszane są w ich siedzibach. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

        Wójt Gminy Święciechowa  
 
          /-/ mgr inż. Marek Lorych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Załącznik Nr 1 
  do Zarządzenia Nr 0050/96/2015 
  Wójta Gminy Święciechowa  

z dnia 5 października 2015 r. 
 

        
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  

w Święciechowie , ul. Szkolna 15 

 
 

Skład Komisji: 
 

1 . DOROTA ANNA GNACIŃSKA, zam. ŚWIĘCIECHOWA 
     zgłoszona przez WÓJTA GMINY ŚWIĘCIECHOWA 
 
2. SANDRA EWA SZTOR, zam. GOŁANICE 
    zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 
 
3. DANUTA ZOFIA HARASIM, zam. ŚWIĘCIECHOWA 
    zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PLATFORMA OBYWATELSKA  
                               RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
 
4. ANNA MAŁGORZATA WALKOWIAK, zam. ŚWIĘCIECHOWA 
    zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY SAMOOBRONA 
 
5. ZBIGNIEW GRZEGORZ WITKOWSKI, zam. ŚWIĘCIECHOWA 
    zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PL 18 SŁAWOMIRA MOCKA 
 
6. BEATA MARIA DEMSKA, zam. ŚWIĘCIECHOWA 
    zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „KUKIZ’15” 
 
7. ŁUKASZ KAROL BRZEZEWSKI, zam. ŚWIĘCIECHOWA 
    zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
 
8. DAMARA MARIA DĄBROWSKA, zam. ŚWIĘCIECHOWA 
    zgłoszona przez KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY ZJEDNOCZONA LEWICA  
                               SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 
 
9. IWONA MARIA STACHOWSKA, zam. DŁUGIE STARE 
    zgłoszona przez WÓJTA GMINY ŚWIĘCIECHOWA (UZUPEŁNIONA DO KOMISJI) 
 
 
 



   
 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  

w Święciechowie , ul. Śmigielska 1a 

 
 

Skład Komisji: 
 

1. ALDONA STANISŁAWA FRĄCKOWIAK, zam. ŚWIĘCIECHOWA 
    zgłoszona przez WÓJTA GMINY ŚWIĘCIECHOWA 
 
2. MIKOŁAJ MAKSYMILIAN MIELCAREK, zam. ŚWIĘCIECHOWA 
    zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 
 
3. AURELIA MALEPSZAK, zam. ŚWIĘCIECHOWA 
    zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PLATFORMA OBYWATELSKA  
                               RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
 
4. AGATA GIERA, zam. ŚWIĘCIECHOWA 
    zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PL 18 SŁAWOMIRA MOCKA 
 
5. JAKUB BORDECKI, zam. ŚWIĘCIECHOWA 
    zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „KUKIZ’15” 
 
6. PATRYCJA TULEWICZ, zam. ŚWIĘCIECHOWA 
    zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
 
7. WIESŁAW JAN KOWALEWICZ, zam. ŚWIĘCIECHOWA 
    zgłoszony przez KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY ZJEDNOCZONA LEWICA  
                               SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 
 
8. MAGDALENA MARZENA JARACZEWSKA – WIECZOREK, zam. ŚWIĘCIECHOWA 
    zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GRZEGORZA RUSIECKIEGO 
 
9. JACEK ROLLA, zam. KRZYCKO MAŁE 
    zgłoszony przez WÓJTA GMINY ŚWIĘCIECHOWA (UZUPEŁNIONY DO KOMISJI) 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  

w Lasocicach , ul. Szkolna 13 

 
 

Skład Komisji: 
 

1. WERONIKA BARTKOWIAK, zam. GOŁANICE 
    zgłoszona przez WÓJTA GMINY ŚWIĘCIECHOWA 
 
2. KAZIMIERA JANOWICZ, zam. ŚWIĘCIECHOWA 
     zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 
 
3. JULITA MARIA MROZIŃSKA, zam. ŚWIĘCIECHOWA 
    zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PLATFORMA OBYWATELSKA  
                               RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
 
4. DOMINIKA WRÓBLEWSKA, zam. KRZYCKO MAŁE 
    zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PL 18 SŁAWOMIRA MOCKA 
 
5. ILONA MAGDALENA KRÓL, zam. KRZYCKO MAŁE 
    zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „KUKIZ’15” 
 
6. SABINA BARBARA TÓRZ, zam. ŚWIĘCIECHOWA 
    zgłoszona przez  KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
 
7. BOŻENA MARIA KOWALEWICZ, zam. OGRODY 
    zgłoszona przez KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY ZJEDNOCZONA LEWICA  
                               SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 
 
8. MARLENA WAWRZYNIAK, zam. PRZYBYSZEWO 
    zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GRZEGORZA RUSIECKIEGO 
 

 
 

 
   
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  

w Długiem Starem , ul. Leszczyńska 1 

 
 

Skład Komisji: 
 

1. EWA GABRIELA ZAWADZKA, zam. DŁUGIE NOWE 
    zgłoszona przez WÓJTA GMINY ŚWIĘCIECHOWA 
 
2. JAKUB MARIAN SCHUBERT, zam. DŁUGIE STARE 
    zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA  
                               KOMITET WYBORCZY POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 
 
3. RAFAŁ ANTONI BECELA, zam. PIOTROWICE 
    zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PLATFORMA OBYWATELSKA  
                               RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
 
4. KAZIMIERZ SZALEWSKI, zam. DŁUGIE STARE 
    zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
 
5. RYSZARD MARIAN PŁACHTA, zam. ŚWIĘCIECHOWA 
    zgłoszony przez KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY ZJEDNOCZONA LEWICA  
                               SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 
 
6. MAŁGORZATA KARINA DĄBROWSKA, zam. ŚWIĘCIECHOWA 
    zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GRZEGORZA RUSIECKIEGO 
 
7. ANNA MARIA URBAŃSKA, zam. DŁUGIE STARE 
    zgłoszona przez WÓJTA GMINY ŚWIĘCIECHOWA (UZUPEŁNIONA DO KOMISJI) 

 
 

   


